藤枝市長　北村正平　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

入札参加申請書

一般競争入札について、下記のとおり参加申込みします。

記

[bookmark: _GoBack]１　委託業務の名称　　令和７年度藤枝市子育て支援員研修事業実施業務

２　入札参加資格　　　藤枝市物品等入札参加資格者名簿に登録

あり　　・　　なし

３　そ 　の 　他　　　入札参加資格者名簿に登録のない場合は、以下の書類を添付。
　　　　　　　　　　　(1)　法人の登記事項証明書（登記簿謄本）※発行日より３か月以内のもの
　　　　　　　　　　　(2)　納税証明　※参加申込書提出前１か月以内に発行されたもの
　　　　　　　　　　　(3)　法人の印鑑証明書　※発行日より３か月以内のもの
　　　　　　　　　　　(4)　会社概要

（　連　絡　先　）　所 属 名
　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　E-mail